



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				
			

				
					

				

			




			

				

[image: obec Kovalovice]

			


			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvodní stránka
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované schválené dokumenty
		

			

		
				Schválené dokumenty Obce Kovalovice
		

		
	
	

		
				Schválené dokumenty PO MŠ Kovalovice
		

		
	
	

		
				Schválené dokumenty DSO Mikroregionu Roketnice
		

		
	
	

		
				Schválené dokumenty DSO Šlapanicko
		

		
	
	

		
				Schválené dokumenty SVAK Šlapanicko
		

		
	



	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

			

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva - archiv
		

		
	



	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		


	
	

		
				Registr oznámení
		

			

		
				Registr oznámení - výpis
		

		
	



	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Zákon o střetu zájmů č.159/2006 Sb.
		

		
	
	

		
				Cena vodného a stočného
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Úřední deska - archiv
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O obci
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Erb
		

		
	



	
	

		
				Zpravodaj
		

			

		
				Zpravodaj archiv
		

		
	



	
	

		
				Škola
		

		
	
	

		
				Služby občanům
		

			

		
				Důležitá tel. čísla
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Ostatní služby
		

		
	
	

		
				Jízdní řád
		

		
	



	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Spolky a firmy v obci
		

			

		
				Spolky
		

		
	
	

		
				Firmy v obci
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		


	
	

		
				Přírodní koupací biotop
		

		
	
	

		
				Víceúčelové hřiště
		

		
	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Informace pro občany
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

			

		
				STRATEGICKÉ DOKUMENTY OBCE KOVALOVICE - PASPORTY
		

		
	



	
	

		
				Smlouvy ke zveřejnění
		

		
	
	

		
				Příprava nového územního plánu obce
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				KNIHOVNA KOVALOVICE
		

		
	
	

		
				Digitální povodňový plán obce Kovalovice
		

		
	
	

		
				Graf měření hladiny potoka
		

		
	


															

						

					



										
												
Menu

	Úvodní stránka
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Povinně zveřejňované schválené dokumenty	Schválené dokumenty Obce Kovalovice
	Schválené dokumenty PO MŠ Kovalovice
	Schválené dokumenty DSO Mikroregionu Roketnice
	Schválené dokumenty DSO Šlapanicko
	Schválené dokumenty SVAK Šlapanicko


	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Rozpočet
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Cena vodného a stočného


	Úřední deska
	Aktuality
	O obci	Historie
	Erb


	Zpravodaj
	Škola
	Služby občanům	Důležitá tel. čísla
	Zdravotnictví
	Ostatní služby
	Jízdní řád


	Dotace
	Spolky a firmy v obci	Spolky
	Firmy v obci


	Fotogalerie
	Přírodní koupací biotop
	Víceúčelové hřiště
	Kde nás najdete
	Informace pro občany
	Program rozvoje obce	STRATEGICKÉ DOKUMENTY OBCE KOVALOVICE - PASPORTY


	Smlouvy ke zveřejnění
	Příprava nového územního plánu obce
	Informace o zpracování osobních údajů
	KNIHOVNA KOVALOVICE
	Digitální povodňový plán obce Kovalovice
	Graf měření hladiny potoka


							

														

						

						
						
							
								
	
					
 

 

https://www.zonerama.com/

[image: web-Kovalovice.jpg]

[image: http://www.kr-jihomoravsky.cz/]

[image: www.ochranaobyvatel.cz]

www.farnostpozorice.cz

www.svazekslapanicko.cz

[image: kovalovice_podmenu[1].jpg]

www.austerlitz2005.com/cz/

www.mas-slavkovskebojiste.cz

www.zaobyvatelnostpozoric.cz

[image: www.ovb.cz]


			



							

						

					

					

										
						
							
	10. 4. Darja

	Zítra: Izabela





	Aktuality

	
			

						
							8. 4.
						
				
					Pozvání na Večer u cimbálu 13.4.2024 od 20.hod,s ochutnávkou vepř specialit a dobrého vína
				
			
	

						
							5. 4.
						
				
					Volné místo ZŠ Viničné Šumice
				
			
	

						
							4. 4.
						
				
					Oznámení o přerušení el. energie, EG.D
				
			
	

						
							28. 3.
						
				
					Recenze knihy Kníže Karel I. z Lichtenštejna 1569 - 1627. Finance - majetek - politika.
				
			
	

						
							26. 3.
						
				
					Hejtman Grolich, náměstek hejtmana Crha a starosta Branišovic Sovka - otázky a odpovědi
				
			


	




	
					
žstvo SDH Kovalovice

http://sdhkovalovice.cz/

http://ms-kovalovice.webnode.cz/

[image: www.centrum-ctyrlistek.cz]

http://krizport.firebrno.cz/

www.tip-prace.cz

www.kudyznudy.cz

http://www.cityportals.cz/web/kovalovicecz

Apartman pod borovicí - Kovalovice.pdf - ubytování kousek od koupacího biotopu

 

[image: www.farnostpozorice.cz]

[image: Foto biotop.jpg]

[image: www.portal.gov.cz]

 

"Psí školička BaF – místo, kde si vaši pejsci hrají, běhají s
kamarády, učí se trochu poslouchat, sportují na překážkách a
hlavně se spolu s vámi dobře pobaví. To vše v klidném čistém
prostředí oploceného sadu mimo městskou zástavbu a pod vedením
zkušených učitelů."

www.psiskolicka.cz

www.velehrad.eu


			




	Návštěvnost stránek

	484259



						

					

					

					

					

	© 2024 Kovalovice, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti, Ostatky 2012 a dětský maškarní ples
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO


					

					


					


					
						[image: ]

					

				

			

		

	